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Servicios cargados al portal del observatorio el 19 de febrero de 2019

Nombres Cargo Area Ext. Email FechaDecreto Decreto

Lic. Bienvenido De La Gracia Pérez Gerente General Gernecia General 6223 bperez@corphotels.gob.do 02/09/2008 444-08

Licda. Olivia Ysabel Polanco Castro Subdirector Gerencia General 6225 lpolanco@corphotels.gob.do 15/09/2006 544-10

Lic. Francisco Antonio Mota Subdirector Gerencia General 6225 fmota@corphotels.gob.do 20/08/2008 341-08

Lic. Miguel Angel Peguero Sánchez Subdirector Gerencia General 6225 mpeguero@corphotels.gob.do 20/09/2008 589-08

Licda. Dinorca Del Carmen Nuñez Diaz Encargada Administrativo Financiero 6227 dnunez@corphotels.gob.do 03/09/2004 N/A

Licda. Damary Lizarina Rosario Sánchez Encargada

Sección de Compras y 

Contrataciones 6236 compras@corphotels.gob.do 02/12/2010 N/A

Licda. Nirza Melanea Piña Encargada División de Contabilidad 6228 npina@corphotels.gob.do 03/04/1997 N/A

Licda. Berkis Juliana Ramírez Santana Encargada Recursos Humanos 6224 bramirez@corphotels.gob.do 30/08/2004 N/A

Lic. Juan Nicolás Mendez Feliz Encargado

Departamento de 

Planificación y Desarrollo 6242 jmendez@corphotels.gob.do 30/11/2007 N/A

Lic. Erly Renior Almonte Tejada Encargado Departamento Legal 6226 ealmonte@corphotels.gob.do 24/11/2004 N/A

Lic. Edward Lopez Moreta Encargado Tecnología de la Información 6237 elopez@corphotels,gob.do 30/08/2006 N/A

Licda. Rosibel Rodríguez Encargada

Responsable Acceso a la 

Información 6241 rrodriguez@corphotels.gob.do 01/03/2011 N/A
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